
Zarząd Powiatu  

Tarnobrzeskiego 
 

UCHWAŁA Nr 37/132/2020 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie  wyrażenia opinii do Programu Ochrony Środowiska dla  Gminy 

Nowa Dęba  
 
 

 

Na podstawie art.17 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska 

( Dz.U. z 2019 r. poz. 1369 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy  Nowa Dęba   ( działającego przez pełnomocnika Terra 

Legis, ul, gen.  Maczka 6/36,  71 – 050 Szczecin) z dnia 24 listopada 2020 r.( data wpływu 

2020 – 11– 27) 

opiniuje się pozytywnie projekt pt. „Program Ochrony Środowiska dla  Gminy Nowa Dęba 

na lata 2020 – 2023 z perspektywą do 2027 roku”.                                                        
 

§ 2. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       1. Jerzy Sudoł   

 

       2.Jacek Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka  

        

                                                                                   4. Marian Grzegorzek 

 

       5. Marek Ożga 

 

 


